МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и  НАУКИ  РД.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47»   г. МАХАЧКАЛЫ
№  ____
368112  г. Махачкала пос. Шамхал ул. Исаева, 1  Тел. 8 903 499 89 47. e-mail: ege200647@yandex.ru, srednaj47@mail.ru
http://www.mahach47.dagschool.com ОКПО 49165600, ОГРН 1070560001896 ИНН/КПП 0560034725, 057301001

[bookmark: _GoBack]	Приказ № _ 88
«Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма»
«О назначении ответственных лиц по противодействию экстремизму на 2024-2025 уч.год»

Во исполнение ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности» для усиления разъяснительной работы по противодействию школы ксенофобии и экстремизму на 2024-2025учебный год»

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в МБОУ «СОШ № 47»
2.Магомедова С.М.., заместителя директора по ВР назначить ответственной за разъяснительную работу с педагогическими сотрудниками и обучающимися школы по профилактике ксенофобии и экстремизма.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлена:
                                                                   Магомедрова С.М.

Директор МБОУ СОШ №47 ________________ Тажутдинов Б.М.

image1.emf

oleObject1.bin